ПРОТОКОЛ № 10/22
Рассмотрения котировочных заявок на право заключения договора на вьшолнение работ по
расчистке от ДКР трассы ВЛ-1 lОкВ «Петропавловск-Петухова».

г. Курган «О 1 » декабря 2022г.

1 . Заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе на право
заключения договора на выполнение работ по расчистке от ДКР трассы ВЛ-11 ОкВ

«Петропавловск-Петухова» проводилось с 17 часов 00 минут «ЗО» ноября 2022года
до 17 часов 30 минут «ЗО» ноября 2022 года по адресу: 6400СЗ, г. Курган, ул. Радионова,
40-94.

2. Присутствовали следующие члены комиссии по проведению конкурса:
Председатель комиссии: Тяж.кун С.В.
Члены комиссии: Тельманов И.А.

Секретарь комиссии Тельманов И.А.
На заседании присутствуют все члены комиссии, кворум имеется.

3. Характеристика работ дана согласно технического задания, являющегося приложением к
договору выполнения работ.
Поступили заявки и документы от следующих заявителей:
лот № 01
Расчистка от древесина-кустарниковой растительности (ДКР) трассы ВЛ- 1 1 ОкВ

«Петропавловск-Петухова» в соответствии с общими требованиями технического задания, а также сп.
3. 1 .4. РД 34.20.504-94 «Типовой инструкции по эксплуатации воздушных линий электропередачи
«35-800кВ»».

Место выполнения работ по плановому осмотру: Курганская обл., Петуховский район от
государственной границы с республикой Казахстан доп/ст 1 10/1 ОкВ «Петухова» с ответвлением на
п/ст 110/1 ОкВ «Горбуново», пролеты № опор, согласно ведомости осмотраВЛ-11 ОКВ под расчистку

от ДКР.

Срок выполнения: до 40 суток с дня заключения договора на выполнение работ.

4. В связи с тем, что по Лоту № О 1 не подана ни одна заявка, комиссия приняла решение:
1. признать конкурс по данному лоту несостоявшимся.
2. провести подачу повторного извещения на рассмотрение котировочных заявок на

право заключения договора на вьшолнение работ по расчистке от ДКР трассы ВЛ-11 ОкВ
«Петропавловск-Петухова» на сайте ООО «Импульс» в сети «Интернет» в срок до 20.03.2023
года.

Настоящий протокол составлен и подписан в одном экземпляре.

Тельманов И.А..